[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.12.2013г.
	             № 307

	О внесении изменений в Постановление
Администрации города Шарыпово  от 08.10.2012г. №186-П «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Содействие занятости населения муниципального образования  города Шарыпово Красноярского края» на 2013-2015 годы»

(в ред. от 27.11.2013г. № 296)

На основании  ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово  от 08.10.2012г. №186-П «Об утверждении  долгосрочную городскую целевую программу «Содействие занятости населения муниципального образования  города Шарыпово Красноярского края» на 2013-2015 годы» следующие изменения:
- строку «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы изложить в новой редакции:
	Объемы
и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы на весь срок реализации Программы –  673561 рублей 62 коп, в том числе с разбивкой по годам:
2013 год –  178363 руб., 62 коп
2014 год –  247 599,0 рублей
2015 год –  247 599,0 рублей

- в разделе 2 приложения к Постановлению: строку  «Финансирование мероприятия для  каждого года реализации Программы составляет - 247 599,0 руб.» читать в следующей редакции: «Финансирование мероприятия для  реализации Программы по годам составляет: 2013 г.  – 178363,62, 2014 г. – 247 599,0 руб.,  2015 г. –  247 599,0 руб.»
- в приложении №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2.   Контроль  за выполнением Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  официального опубликования в официальном печатном издании Администрации города Шарыпово «Официальный вестник Администрации города Шарыпово» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

 В.Г. Хохлов

     Приложение № 1
                                                                                              к долгосрочной городской целевой программе
                                                                                              «Содействие занятости населения муниципального
                                                                                              образования  города Шарыпово Красноярского края» на 2013-2015 годы

Мероприятия долгосрочной целевой программы
 «Снижение напряженности на рынке труда города Шарыпово» на 2013-2015 годы

	N
п/п
	Программные
мероприятия,
обеспечивающие
выполнение
задачи
	Код статьи
классификации
операций
сектора гос.
управления
	Главные
распорядители
	Объемы финансирования,
тыс. руб.
	Ожидаемый  результат от
реализованных программных мероприятий
(в натуральном выражении), эффект

	всего
	в том числе по годам

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1.
	Стимулирование создания временных рабочих мест в организациях города:

	673561,62
	178363,62
	247 599,0
	247 599,0
	Сдерживание уровня регистрируемой безработицы   в пределах 1,9% (от численности экономически активного населения муниципального образования города  Шарыпово Красноярского края) к концу 2015г.

	- организация общественных работ в организациях города для незанятых граждан, обратившихся за содействием в трудоустройстве в центр занятости населения (включая граждан, официально зарегистрированных в качестве безработных)

	Администрация пос. Дубинино
	213240,10
	48174,10
	82533,0
	82533,0
	Общая численность участников программы  - 79 человек
2013г. – 19  чел.
2014г. – 30 чел.
2015г.- 30 чел.

	Администрация пос. Горячегорск
	247 599,0
	82533,0
	82533,0
	82533,0

	МКУ «Служба городского хозяйства»
	212722,52
	47656,52
	82533,0
	82533,0